Ofício Vereador Nº 147/2018
São Roque, 9 de fevereiro de 2018.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, no sentido de, solicitar o Plenário para o Conselho Municipal da Educação, dia 16/02 às 8h30min.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

José Alexandre Pierroni Dias
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

NEWTON DIAS BASTOS
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/02/2018 - 12:22 676/2018-/ccg